[image: image2.png]

СОВЕТ

СТАРОДЖЕРЕЛИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
«___» _______ 2019 г.                                                                                       № ____
станица Староджерелиевская
Об утверждении отчета об исполнении бюджета Староджерелиевского сельского поселения Красноармейского района за 12 месяцев 2018 года
В соответствии с Федеральным Законом от 06 октября 2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании ст. 15 Устава Староджерелиевского сельского поселения Красноармейского района, Совет Староджерелиевского сельского поселения Красноармейского района решил:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Староджерелиевского сельского поселения Красноармейского района за 12 месяцев 2018 года (приложения 1, 2).

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам экономики, бюджету, финансам, налогам и распоряжению муниципальной собственностью (Бойко).

3. Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава
Староджерелиевского

сельского поселения

Красноармейского района

Л.Г. Миргородская

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

к проекту решения Совета Староджерелиевского сельского поселения

Красноармейского района от «____» ___________№ ________

«Об утверждении отчета об исполнении бюджета Староджерелиевского сельского поселения Красноармейского района за 12 месяцев 2018 года»

Проект подготовлен и внесен:

Начальник   бухгалтерско - финансового отдела

администрации Староджерелиевского

сельского поселения

Красноармейского района                                                            Е.Ю.Шиянова

Проект согласован:

Заместитель председателя  постоянной комиссии

по вопросам экономики, бюджету,

финансам, налогам и распоряжению

муниципальной собственностью                                                И.В.Михайлова

Начальник общего отдела

администрации Староджерелиевского

сельского поселения

Красноармейского района                                                            С.И.Сергеева

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к решению Совета

Староджерелиевского сельского

поселения Красноармейского района

от «___» ________ 2019 г.  № _____

Отчет об исполнении бюджета Староджерелиевского сельского поселения

по доходам за 2018 год

	Код дохода
	Наименование показателей
	Уточненный бюджет на 12 месяцев 2018 год
	Исполнено за 2018 г.
	Процент исполнения бюджета (%)

	000 1 00 00000 00 0000 000
	Доходы
	7 709,20
	8 448,20
	109,6

	000 1 01 02000 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц
	1650,00
	1855,90
	112,5

	000 1 03 02000 01 0000 110
	Акцизы
	1608,90
	1897,90
	118,0

	000 1 05 03000 01 0000 110
	Единый сельскохозяйственный налог
	44,30
	52,60
	118,7

	000 1 06 01000 00 0000 110
	Налог на имущество физических лиц
	800,00
	1014,90
	126,9

	000 1 06 06000 00 0000 110
	Земельный налог
	3600,00
	3619,90
	100,6

	000 1 16 33000 00 0000 140
	Денежные взыскания (штрафы) за нарушение законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд для нужд сельских поселения
	6,00
	7,00
	116,7

	000 2 00 00000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления
	12 813,60
	12 813,60
	100,0

	000 2 02 01001 10 0000 151
	Дотации бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальным образованиям
	3991,2
	3991,2
	100,0

	000 2 02 02999 10 0000 151
	Прочие субсидии бюджетам поселений
	8 552,50
	8552,5
	100,0

	000 2 02 03000 00 0000 151
	Субвенции бюджетам  субъектов Российской Федерации и муниципальных образований
	204,9
	204,9
	100,0

	000 2 07 05000 00 0000 180
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских поселений
	65
	65
	100,0

	ИТОГО доходов:
	20 522,80
	21 261,80
	103,6

Глава Староджерелиевского

сельского поселения

Красноармейского района

Л.Г. Миргородская
ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

к решению Совета

Староджерелиевского сельского

поселения Красноармейского района

от «___» ________ 2019 г.  № _____

Отчет об исполнении бюджета Староджерелиевского сельского поселения

по расходам за 2018 год

	Код дохода
	Наименование показателей
	Уточненный бюджет на 12 месяцев 2018 года
	Исполнено за 2018 г.
	Процент исполнения бюджета (%)

	(тыс.руб.)
	(тыс.руб.)

	0101
	Общегосударственные вопросы
	5530,20
	5163,30
	93,4

	0102
	Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и органа местного самоуправления
	705,20
	702,40
	99,6

	0104
	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших органов исполнительной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	3278,60
	3270,70
	99,8

	0106
	Обеспечение деятельности финансовых, налоговых и таможенных органов и органов финансового (финансово-бюджетного) надзора
	40,80
	40,80
	100,0

	0113
	Другие государственные вопросы
	1505,60
	1149,40
	76,3

	0200
	Национальная оборона
	201,10
	201,10
	100,0

	0203
	Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	201,10
	201,10
	100,0

	0300
	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	336,30
	319,20
	94,9

	0309
	Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного т техногенного характера, гражданская оборона
	316,30
	309,80
	97,9

	0314
	Другие вопросы в области национальной безопасности и правоохранительной деятельности
	20,00
	9,40
	47,0

	0400
	Национальная экономика
	59910,60
	4578,40
	7,6

	0405
	Сельское хозяйство и рыболовство
	25,00
	15,50
	62,0

	0409
	Дорожное хозяйство (дорожные фонды)
	59838,00
	4512,90
	7,5

	0412
	Другие вопросы в области национальной экономики
	47,60
	50,00
	105,0

	0500
	Жилищно-коммунальное хозяйство
	1618,10
	1345,80
	83,2

	0502
	Коммунальное хозяйство
	246,90
	246,90
	100,0

	0503
	Благоустройство
	1371,20
	1098,90
	80,1

	0700
	Образование
	45,00
	34,80
	77,3

	0707
	Молодежная политика и оздоровление детей
	45,00
	34,80
	77,3

	0800
	Культура
	8928,60
	8418,90
	94,3

	0801
	Культура
	8928,60
	8418,90
	94,3

	1000
	Социальная политика
	157,00
	144,50
	92,0

	1001
	Пенсионное обеспечение
	97,00
	96,20
	99,2

	1003
	Социальное обеспечение населения
	60,00
	48,30
	80,5

	1100
	Физическая культура и спорт
	79,00
	70,00
	88,6

	1102
	Массовый спорт
	79,00
	70,00
	88,6

	ИТОГО расходов:
	76805,90
	20276,00
	26,4

Глава

Староджерелиевского

сельского поселения

Красноармейского района

Л.Г. Миргородская

[image: image1]